ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, de 1º de abril a 30 de junho de 2025, com direito a 
perceber além de seus vencimentos normais uma Gratificação Mensal, correspondente ao 
coeficiente de 0.50 sobre o SRM - Salário Referência Municipal, no valor de R$ 421,81 
(quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e um centavos). 

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA,  
em 26 de março de 2025. 

NELTON CARLOS CONTE 
Prefeito Municipal